
Switch ZKTeco PE162-200-C, Fast Ethernet (10/100), Energía
sobre Ethernet (PoE)
ZKTeco PE162-200-C, Fast Ethernet (10/100), Energía sobre Ethernet (PoE)

SKU: PE162-200-C

Información Técnica
Marca:  ZKTeco 

Soporte 10G:  No 

Estándares de red:  IEEE 802.3, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x 

Fuente de energía:  CA/CD 

Capacidad de conmutación:  9.2 Gbit/s 

Tabla de direcciones MAC:  2000 entradas 

Cantidad de puertos básicos de conmutación RJ-45 Ethernet:  16 

Puertos tipo básico de conmutación RJ-45 Ethernet:  Fast Ethernet (10/100) 

Energía sobre Ethernet (PoE):  Si 

Aspectos destacados

ZKTeco PE162-200-C. Puertos tipo básico de conmutación RJ-45 Ethernet: Fast Ethernet (10/100), Cantidad de puertos básicos de
conmutación RJ-45 Ethernet: 16. Tabla de direcciones MAC: 2000 entradas, Capacidad de conmutación: 9.2 Gbit/s. Estándares de red: IEEE
802.3, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x. Voltaje de entrada DC: 48 V. Energía sobre Ethernet (PoE)

Especificaciones

Puertos e Interfaces

Cantidad de puertos básicos de conmutación RJ-45 Ethernet:  16 

Puertos tipo básico de conmutación RJ-45 Ethernet:  Fast Ethernet (10/100) 

Gigabit Ethernet (cobre), cantidad de puertos:  2 

Cantidad de ranuras del módulo SFP:  1 

Red

Estándares de red:  IEEE 802.3, IEEE 802.3af, IEEE 802.3at, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x 

Soporte 10G:  No 

Tecnología de cableado ethernet de cobre:  10BASE-TX, 100BASE-TX, 1000BASE-TX 

Tipos de cable soportados:  Cat5e, Cat6a 

Auto MDI / MDI-X:  Si 

Fibra óptica

Distancia de transmisión (máx.):  120 kilometros 

Ancho de banda máximo (Single-mode):  120000 m 

Ancho de banda máximo (Multi-mode):  2000 m 

Transmisión de datos

Capacidad de conmutación:  9.2 Gbit/s 

Rango de reenvío:  0.1488 Mpps 

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 
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Tabla de direcciones MAC:  2000 entradas 

Guardar y remitir:  Si 

Diseño

Indicadores LED:  Si 

Control de energía

Fuente de energía:  CA/CD 

Voltaje de entrada AC:  100 - 260 V 

Voltaje de entrada DC:  48 V 

Alimentación a través de Ethernet (PoE)

Energía sobre Ethernet (PoE):  Si 

Cantidad de puertos Power over Ethernet (PoE):  16 

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa (T-T):  -20 - 50 °C 

Intervalo de temperatura de almacenaje:  -40 - 85 °C 

Peso y dimensiones

Ancho:  207 mm 

Profundidad:  320 mm 

Altura:  45 mm 

Peso:  1.9 kg 

Link:  https://mcashop.mx/producto/534072/switch-zkteco-pe162-200-c-fast-ethernet-10100-energia-sobre-ethernet-poe   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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